Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Иргейская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Иргейская СОШ)

                    П Р И К А З

25.07.2023  № 127 - од

Об утверждении списка обучающихся

пользующихся школьными перевозками

 В связи  с организацией подвоза обучающихся из д. Виленск и д. Марга и в

целях предупреждения детского травматизма,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список обучающихся  пользующихся школьными перевозками на

автобусе ПАЗ 32053-70 государственный номер А714 ХМ из д. Виленск и д. Марга

в количестве 9 обучающихся

Список учащихся  пользующихся школьными перевозками на автобусе ПАЗ 32053-70

государственный номер   А  714 ХМ из с. Виленск и д. Марга

Муниципального  казенного общеобразовательного учреждения

«Иргейская средняя общеобразовательная школа»

№ п /п Ф.И. учащегося Класс Остановочный пункт

1 Романова Валерия 2 д. Виленск

2 Копылов Сергей 4 д. Марга

3 Никонович Николай 5 д. Марга

4 Никонович Валерий 5 д. Марга

5 Алтангузина Милана 6 д. Марга

6 Новикова Таисия 6 д. Виленск

7 Бобров Иван 9 д. Виленск

8 Ярцев Илья 9 д. Виленск

9 Котельникова Татьяна 9 Д.Марга
ИТОГО: д. Виленск – 4 учащихся

д. Марга – 5  учащихся

    Директор:        Т.А. Суровцева

Список учащихся  пользующихся школьными перевозками на автобусе

ПАЗ 32053-70 государственный номер А  714 ХМ

из с. Виленск и д. Марга

Муниципального  казенного общеобразовательного учреждения

«Иргейская средняя общеобразовательная школа»

на 2023 -2024 учебный год

Директор:      Т.А. Суровцева

№ п /п Ф.И. учащегося Класс Остановочный пункт

1 Романова Валерия 2 д. Виленск

2 Копылов Сергей 4 д. Марга

3 Никонович Николай 5 д. Марга

4 Никонович Валерий 5 д. Марга

5 Алтангузина Милана 6 д. Марга

6 Новикова Таисия 6 д. Виленск

7 Бобров Иван 9 д. Виленск

8 Ярцев Илья 9 д. Виленск

9 Котельникова Татьяна 9 Д.Марга

ИТОГО:

д. Виленск – 4 учащихся

д. Марга – 5  учащихся

		2023-09-22T13:29:19+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРГЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"